با دخالت های
کشــورهای غربی و عربی منطقه و حتی دخالت های دولتِ عثمانیِ »رجب طیب
اردوغان« تظاهرات و اعتراضات در ســوریه تبدیــل به درگیری های نظامی و یک
جنگ تمام عیار در کشور سوریه شد که به اعتباری از ۲6 ژانویه ۲۰۱۱ )6 بهمن
۱۳8۹( شعله کشید. تروریســت های تکفیری وحشی هم، در این جنگ »محور«
بودند و ابزاری در دســتان این کشورها برای ریشــه کن کردن یکی از محورهای
اصلی مقاومت یعنی همین دولت ســوریه.